
Web: www.uranius.eu 

E-mail: info@uranius.eu 

Tel.: +420 702 800 446 

Bankovní účet: 2804682093 / 0800 

 
economic courses 

E-learningová simulace ESIM pro ekonomické obory VŠ. Hlavním cílem je vnesení reálné praxe řízení 
firmy s důrazem na jednotlivé role top managementu do akademického prostředí. Vše probíhá atraktivní 
poutavou formou soutěže. Simulace existuje ve 2 verzích pro bakalářské a pro magisterské studium. 

Popis: Simulace probíhá formou e-learningu s pomocí internetu. Účastníci jsou náhodně nebo dle vlastních preferencí rozděleni do týmů o počtu 
3-6 osob. Každý tým obdrží manuál k simulaci a má určitý čas k jeho kolektivnímu prostudování. Následně je každému týmu svěřena fungující 
virtuální firma a tým se stává na určitou předem známou dobu jejím managementem. Simulace je soutěžní. Všechny týmy obdrží v úvodu shodnou 
virtuální firmu se shodným virtuálním okolím. Cílem je dovést ji v určitém předem daném čase k co nejlepšímu výsledku, tedy vydělat na trhu co 
nejvíce peněz a zanechat firmu v optimálním stavu pro její další působení. Týmy si tak v praxi vyzkouší jednotlivé role top managementu. Během 
simulace jsou obvykle pořádány doprovodné přednášky. Standardně se koná úvodní přednáška s vysvětlením fungování simulace a závěrečná 
přednáška s vyhlášením vítězů a analýzou vybraných strategií vedení firmy jednotlivých týmů. Podle potřeby mohou být vkládány další přednášky 
na vybraná témata. 

Zaměření Efektivní výuka ekonomie a managementu na ekonomických VŠ 
Počet osob Min. 12 
Trvání Integrováno v rámci VŠ semestru 
Realizace E-learning přes internet s možností doplňujících přednášek 

 

 

 

Uranius, z. s. 

Na HřeďenkáĐh ϭϬϬ, ϭ5Ϭ ϬϬ Praha 5 

Česká repuďlika 

IČO: 04725956 

http://www.uranius.eu/
mailto:info@uranius.eu

